[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20.07.2023

№ 212-па
О внесении изменений в

постановление администрации

города от 24.12.2015 №375-па

«Об утверждении порядка

осуществления бюджетных

инвестиций в объекты муниципальной

собственности муниципального

образования городской округ

город Пыть-Ях»

(ред. от 16.10.2020 № 430-па,

от 15.03.2021 № 102-па)

В соответствии с п. 1 постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19.05.2023 № 233-п «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ханты-мансийского автономного округа – Югры», внести в постановление администрации города от 24.12.2015 №375-па «Об утверждении порядка осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» следующие изменения:

1.
В заголовке, по тексту постановления и приложения к постановлению слова «муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» в соответствующих падежах заменить словами «города Пыть-Яха» в соответствующих падежах.
2.
В пункте 1.4 приложения к постановлению слово «реализуемых» заменить словом «создаваемых».

3.
Приложение к Порядку осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях изложить в новой редакции согласно приложению

4.
Управлению по внутренней (Т.В. Староста.)  опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.».
5.
Отделу по обеспечению информационной безопасности              (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
6.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
7.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам.

Глава города Пыть-Яха

А.Н. Морозов
Приложение

к постановлению администрации

города Пыть-Яха

от 20.07.2023 № 212-па
Перечень строек и объектов, создаваемых и подлежащих проектированию, строительству, реконструкции, модернизации и приобретению по городу Пыть-Ях на очередной финансовый год и плановый период
	N п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование объекта
	Мощность
	Срок строительства, проектирования (характер работ)
	Стоимость объекта в ценах соответствующих лет с учетом периода реализации проекта (планируемый объем инвестиций)
	Остаток стоимости на 01.01.__
	Источники финансирования
	Инвестиции
	Механизм реализации
	Заказчик по строительству (приобретению)

	20__ год
	20__ год
	20__ год
	20__ год
	20__ год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Всего
	всего

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	местный бюджет

	иные источники финансирования

	1

	наименование объекта 1

	всего

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	местный бюджет

	иные источники финансирования

	2

	наименование объекта 1

	всего

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	местный бюджет

	иные источники финансирования

	и т.д.

	всего

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	местный бюджет

	иные источники финансирования